イベント告知のお願い

   同志社女子大学 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023年 2月 10 日

報道関係各位

同志社女子大学広報部広報室広報課

同志社女子大学今出川講座

「文学とメディアアートから触れる表現の世界」開催

同志社女子大学では、教育・研究の成果を広く社会に還元することを目的とし、標記の

講座を開催いたします。
今出川講座では、年に一度、本学今出川キャンパスにて本学教員による講座を無料開講

し、古典文学や健康など、これまで様々なテーマで講演を行ってきました。
今年度は「文学とメディアアートから触れる表現の世界」と題し、表象文化学部日本語

日本文学科 高橋幸平准教授と学芸学部メディア創造学科 森公一教授による講演を行いま
す。

マスコミ各社様には「イベント告知」をお願いしたく、ご案内申しあげます。開催日時・

場所の詳細は、以下のとおりです。

日   時 ： 2023年 2月 25 日（土） 14:00～16:20(開場 13:30)

場   所 ： 今出川キャンパス 楽真館 R401教室

入  場  料 ： 無料（一般聴講可・要事前申込）

定     員 ： 150名

申込み方法 ： 本学 Webサイト内専用申込フォームより申込み

プログラム ： 14:05～15:05

演題：「今夜、小説が読みたくなる５つの話」

講師： 高橋幸平（本学表象文化学部日本語日本文学科准教授）

15:20～16:20

演題：「メディア×アート -表現の新しい地平-」

講師： 森公一  （本学学芸学部メディア創造学科教授）

主催・問い合わせ：同志社女子大学 広報課 0774-65-8631

 同志社女子大学広報部広報室広報課／広 報 課 長      渡邉一郎

           電 話 0774-65-8631

        ＦＡＸ 0774-65-8632

e-mail: koho-t@dwc.doshisha.ac.jp

○本リリースは、京大記者クラブ、京田辺・綴喜記者会の加盟社にお送りしています。

開催地：今出川キャンパス

楽真館 R401教室

本学 Webサイト

mailto:koho-t@dwc.doshisha.ac.jp